



**Gunner Jensen Løgstør Holding
ApS**

Kristiansmindevej 30
9670 Løgstør
CVR-nr. 21522295

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.11.2020

Gunner Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gunner Jensen Løgstør Holding ApS

Kristiansmindevej 30

9670 Løgstør

CVR-nr.: 21522295

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Gunner Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre reparationsarbejder, samt at forvalte egen formue igennem investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019/20 udviser et underskud på 44 t.kr. efter skat, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(75.684)	(50.616)
Personaleomkostninger	1	(100.000)	0
Driftsresultat		(175.684)	(50.616)
Andre finansielle indtægter	2	105.144	105.525
Andre finansielle omkostninger	3	(4.061)	(1.130)
Resultat før skat		(74.601)	53.779
Skat af årets resultat	4	30.375	(9.482)
Årets resultat		(44.226)	44.297
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	100.000
Overført resultat		(99.526)	(55.703)
Resultatdisponering		(44.226)	44.297

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.347.117	2.714.195
Finansielle aktiver		2.347.117	2.714.195
Anlægsaktiver		2.347.117	2.714.195
Råvarer og hjælpematerialer		140.000	140.000
Varebeholdninger		140.000	140.000
Andre tilgodehavender		15.284	9.129
Tilgodehavende skat		28.233	11.961
Tilgodehavender		43.517	21.090
Likvide beholdninger		242.858	6.073
Omsætningsaktiver		426.375	167.163
Aktiver		2.773.492	2.881.358

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.516.852	2.616.378
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	100.000
Egenkapital		2.697.152	2.841.378
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.481	9.798
Skyldig skat		0	18.182
Anden gæld	5	66.859	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser		76.340	39.980
Gældsforpligtelser		76.340	39.980
Passiver		2.773.492	2.881.358
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.616.378	100.000	2.841.378
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(99.526)	55.300	(44.226)
Egenkapital ultimo	125.000	2.516.852	55.300	2.697.152

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	100.000	0
	100.000	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	(39)
Dagsværdireguleringer	0	96.769
Øvrige finansielle indtægter	105.144	8.795
	105.144	105.525

3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	951	1.130
Dagsværdireguleringer	3.110	0
	4.061	1.130

4 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	9.482
Regulering vedrørende tidligere år	(30.375)	0
	(30.375)	9.482

5 Anden gæld

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	54.859	0
Anden gæld i øvrigt	12.000	12.000
	66.859	12.000

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
